
Technický list – FloreEco prostředek na nádobí 1 l 1 

 

 

 

 

 

FloreEco prostředek na nádobí 
 
 

• Šetrné složení bez parfémů a barviv 

• Se silnou mycí sílou  

• Účinně odstraňuje veškerou mastnotu a nečistoty  

• Dokonale čisté a lesklé nádobí  
 

Šetrný, biologicky snadno odbouratelný prostředek na ruční mytí 
nádobí. Pro své jemné složení bez parfému a barviv je vhodný i 

pro pokožku náchylnou k alergiím. Díky aktivním složkám 
dosahuje vysoké mycí účinnosti a velmi efektivně odstraňuje i 

silnou mastnotu a jiné nečistoty.  
 
✓ Certifikováno EU Ecolabel 
✓ Účinnost prokázána akreditovanou laboratoří 
✓ Lahev z recyklovaného plastu (rPET)  

 
Složení: 5–15 % aniontové povrchové aktivní látky, < 5 % 

neiontové povrchové aktivní látky, Benzoan sodný. 

 
 

Kvalitativní parametry výrobku: 
Parametr Specifikace 

Konzistence  23 °C/F4  (s) 100 -180 s 

Sušina % 13,5 – 15,5  % 

pH vzorku 4,5 – 6,0 

Vzhled čirá bezbarvá viskózní kapalina 
 

Dávkování: 
Slabě znečištěné nádobí: Jednu čajovou lžičku (cca 4 ml) rozpusťte v 5 litrech vody.  

Normálně znečištěné nádobí: Jednu polévkovou lžíci (cca 8 ml) rozpusťte v 5 litrech vody.  
Při silném znečištění můžete aplikovat přímo neředěný prostředek. 

 

Přiměřeným dávkováním přípravku a při použití ve vlažné vodě klesá spotřeba energie a 
vody a snižuje se tak zátěž pro životní prostředí. 

Po vypotřebování přípravku odšroubujte uzávěr, láhev vypláchněte a prázdný obal předejte 
k recyklaci do nádob k tomu určených. 

 
Skladování:  

V suchých, krytých a čistých prostorách, v uzavřeném obalu, doporučená teplota skladování 
+5 až +25 °C. 

Minimální doba použitelnosti:  
24 měsíců̊ od data výroby, uvedeného na obalu. 

Objem: 1000 ml 

Technický list 

 



Technický list – FloreEco prostředek na nádobí 1 l 2 

 

 

Uzávěr: odklap 

 

 

 

Varování:  
Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po 
ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po 
manipulaci důkladně̌ omyjte ruce a zasažené části těla. Používejte 
ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně̌ vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění 
očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

 
 
UFI: 72Q8-91NQ-P00S-WDU1  
EAN: 8595011919356  

 

Paletizace: 
12 ks kartonu 
9 KT ve vrstvě/ 108 ks 
6 vrstev 
648 ks na paletě / 54 KT 
Výška palety: 172 cm / 160 cm 

 

 
Výrobce:  

CHEMOTEX Děčín a.s.,  
Tovární 63, 407 11 Děčín – Boletice nad Labem, Czech Republic, www.chemotex.cz 

 

 

KLASIFIKACE:  
 

 

 


